Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023 года
              №  63/340-V
	О внесении изменений в решение Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 29 января 2021 года № 2/11-V «О Рабочей группе по приему и проверке документов  по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий Алатырского района»

Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести в решение Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 29 января 2021 года № 2/11-V «О Рабочей группе по приему и проверке документов  по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий Алатырского района» следующие изменения:

1.1. Изложить название Рабочей группы по приему и проверке документов по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий Алатырского района в новой редакции «Рабочая группа по приему и проверке документов по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий Алатырского муниципального округа Чувашской Республики» в наименовании решения и далее по тексту.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Алатырского муниципального округа.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова